
Zarządzenie Nr 86/2015 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 
 
 

w sprawie ustalenia wysokości limitu na korzystanie i rozliczanie telefonów 
komórkowych używanych do celów służbowych 

 
 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015, poz. 1515), Wójt Gminy Sadowne zarządza co następuje: 

 
§1 

 
1. Ustalam miesięczną kwotę limitu (brutto) dla telefonów komórkowych używanych do 

celów służbowych, po przekroczeniu których będą wystawiane faktury obciążeniowe: 

a) Wójt Gminy Sadowne - do 300 zł. 

b) Kierowcy pojazdów służbowych o numerach rejestracyjnych: WWE 51FA, 

WWE 25EF - do 40 zł, a WWE KR57 - do 50 zł. 

2. Powyższe limity obowiązują od okresu rozliczeniowego, następującego po dniu wejścia 

w życie zarządzenia. 

 
§2 

 
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest skarbnik Gminy. 

 
§3 

 
Traci moc zarządzenie nr 66/2012 Wójta Gminy Sadowne z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie 

ustalenia wysokości limitu na korzystanie i rozliczanie telefonów komórkowych używanych 

do celów służbowych. 

 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                             


